
4WSzKzP.SZP.2612.63.2021 

 

Strona 1 z 4 

Wrocław, 26-4-2022 r. 

 
 

 
 
L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.63.2021.11 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie 31. pakietów 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ SPECJALISTYCZNYCH MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY 
KLINICZNEGO ODDZIAŁU ORTOPEDII I TRAUMATOLOGII NARZĄDU RUCHU I KLINICZNEGO ODDZIAŁU CHIRURGII 
SZCZĘKOWO-TWARZOWEJ, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.63.2021 

 
Zamawiający, 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu, działając na 

podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 

– dalej PZP, dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „DOSTAWĘ 

SPECJALISTYCZNYCH MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY KLINICZNEGO ODDZIAŁU 

ORTOPEDII I TRAUMATOLOGII NARZĄDU RUCHU I KLINICZNEGO ODDZIAŁU CHIRURGII 

SZCZĘKOWO-TWARZOWEJ”, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.63.2021 informuje, że na 

podstawie art. 239 ust. 1 PZP uznał za najkorzystniejsze w przedmiotowym postępowaniu oferty 

złożone przez Wykonawców jak niżej (tabela 1):  

 

Tabela 1: Najkorzystniejsze oferty wg pakietów w zakresie 31. pakietów  

 

l.p. 
Nr 

pakietu 
Nazwa Wykonawcy 

nr 
oferty 

NIP wykonawcy 
cena oferty brutto 

(PLN) 

1 1 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 74 779,63 

2 2 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 199 543,80 

3 3 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 303 581,52 

4 4 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 29 070,00 

5 5 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 526 701,60 

6 6 
„ChM” sp. z o.o. 
Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 

6 966-11-76-019 190 221,30 

7 8 
Medartis Sp. z o.o.; ul. Legnicka 56,  
54-204 Wrocław 5 897-174-56-46 202 249,80 

8 9 
„ChM” sp. z o.o. 
Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 6 966-11-76-019 67 137,00 

9 10 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

7 952-00-15-337 64 736,28 

10 11 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 9 786,30 

11 12 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 10 859,16 

12 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 471 715,20 

13 14 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

7 952-00-15-337 50 436,00 

14 15 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 7 952-00-15-337 1 944,00 

15 16 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

7 952-00-15-337 143 453,52 

16 17 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 7 952-00-15-337 87 391,80 

17 18 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 70 862,40 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 



4WSzKzP.SZP.2612.63.2021 

 

Strona 2 z 4 

18 19 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 70 288,56 

19 20 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 85 799,70 

20 21 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 11 460,30 

21 22 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 212 796,60 

22 23 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 211 111,20 

23 24 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 1 042 959,60 

24 26 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 145 191,60 

25 27 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 26 445,17 

26 28 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 68 229,22 

27 29 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; 
Ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 

2 788 00 08 829 84 502,80 

28 30 
Medim Sp. z o.o.; ul. Puławska 45B;  
05-500 Piaseczno 

8 527-020-40-28 24 100,33 

29 31 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o. o.;  
ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa 

3 542 25 88 828 33 519,42 

30 32 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.;  
ul. Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 9 113-00-20-467 44 978,40 

31 33 
„ChM” sp. z o.o. 
Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 6 966-11-76-019 50 436,00 

razem  4 616 288,21 

 
 

Ocena ofert nastąpiła na podstawie kryteriów wskazanych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ): Rozdział XX. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów): 

cena 100% (1% = 1 pkt). 

1. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie – pakiety 1-33 (z wyłączeniem pakietu nr 9)  
a) Cena: 60%; 
b) Termin dostawy/ termin wymiany reklamacyjnej towaru/sprzętu (min 2 dni robocze, max. 5 dni 

roboczych): 20%; 
c) Termin gwarancji/rękojmi towaru/ sprzętu (min 24 miesiące; max 36 miesięcy): 15%; 
d) Wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej 

towaru/sprzętu za każdy dzień opóźnienia (z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy) (min 
0,5 %, max 3%): 5% 

 
2. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie – Pakiet nr 9 

a) Cena: 60%; 
b) Termin dostawy/ termin wymiany reklamacyjnej towaru/sprzętu (min 2 dni robocze, max. 15 dni 

roboczych): 20%; 
c) Termin gwarancji/rękojmi towaru/ sprzętu (min 24 miesiące; max 36 miesięcy): 15%; 
d) Wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej 

towaru/sprzętu za każdy dzień opóźnienia (z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy) (min 
0,5 %, max 3%): 5%. 

 
Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym 
kryterium oceny ofert w poszczególnych pakietach i łączną punktację w danym pakiecie (tabela nr 2). 
 
 
 
 
 
 
 



4WSzKzP.SZP.2612.63.2021 

 

Strona 3 z 4 

Tabela 2: Przyznana punktacja w przedmiotowym postępowaniu wg pakietów 
 

Nr  
pakietu 

nazwa wykonawcy 
nr 

oferty 

Punkty za: 
cenę oferty 

brutto – 
 

max 60 
pkt 

Punkty za: 
Termin 

dostawy/ termin 
wymiany 

reklamacyjnej 
towaru/sprzętu 

(min 2 dni 
robocze, max. 

5 dni 
roboczych), 

 
Dla Pakietu nr 

9:  
Termin 

dostawy/ termin 
wymiany 

reklamacyjnej 
towaru/sprzętu 

(min 2 dni 
robocze, max. 

15 dni 
roboczych)- 

 
max 20 pkt 

Punkty za: 
Termin 

gwarancji/rękojmi 
towaru/ sprzętu 

(min 24 
miesiące; max 
36 miesięcy)- 

 
max 15 pkt 

Punkty za: 
Wysokość kary 

umownej za 
opóźnienie w 

dostawie 
sukcesywnej 

lub w dostawie 
reklamacyjnej 
towaru/sprzętu 
za każdy dzień 
opóźnienia (z 

przyczyn 
leżących po 

stronie 
Wykonawcy) 
(min 0,5 %, 
max 3%) – 

 
max 5 pkt 

RAZEM 
 

(max 100 
pkt) 

1 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

2 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

3 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

4 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

5 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

6 
„ChM” sp. z o.o. 
Lewickie 3b, 16-061 
Juchnowiec Kościelny 

6 60,00 13,33 15,00 0,83 89,17 

7 BRAK OFERT X Pakiet unieważniony dnia 18-2-2022 r. 

8 
Medartis Sp. z o.o.; ul. 
Legnicka 56, 54-204 
Wrocław 

5 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

9 

„ChM” sp. z o.o. 
Lewickie 3b, 16-061 
Juchnowiec Kościelny 

6 60,00 2,67 15,00 0,83 78,50 

10 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa 

7 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

11 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

12 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

13 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

14 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa 

7 60,00 13,33 0,00 0,83 74,17 

15 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa 

7 60,00 13,33 0,00 0,83 74,17 

16 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa 

7 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

17 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa 

7 60,00 20,00 15,00 3,33 98,33 



4WSzKzP.SZP.2612.63.2021 

 

Strona 4 z 4 

18 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

19 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 13,33 0,00 0,83 74,17 

20 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

21 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

22 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

23 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

24 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

25 BRAK OFERT X Pakiet unieważniony dnia 18-2-2022 r. 

26 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

27 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

28 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

29 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością; 
Ul. Tysiąclecia 14; 64-300 
Nowy Tomyśl 

2 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

30 
Medim Sp. z o.o.;  
ul. Puławska 45B; 05-500 
Piaseczno 

8 60,00 8,00 0,00 0,83 68,83 

31 
Lubmedical Sp. z o. o. Sp. 
k.; ul. Anny Walentynowicz 
34; 20-328 Lublin 

1 50,48 20,00 0,00 5,00 75,48 

31 

Molnlycke Health Care 
Polska Sp. z o. o.; ul. 
Okopowa 58/72, 01-042 
Warszawa 

3 59,78 20,00 15,00 1,67 96,45 

31 
Ultra-Med Sp. z o.o.; Ul. 
Kossaka 49, 20-358 Lublin 4 60,00 20,00 0,00 5,00 85,00 

31 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa 

7 23,25 13,33 0,00 0,83 37,42 

32 
Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24;  
02-135 Warszawa 

9 60,00 20,00 0,00 0,83 80,83 

33 
„ChM” sp. z o.o. 
Lewickie 3b, 16-061 
Juchnowiec Kościelny 

6 60,00 13,33 15,00 0,83 89,17 

 
 
 
 
 

/-/ z up. Komendanta Szpitala 

Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wyk. Monika Kosior, tel. 261-660-604 
2022-4-26 


